1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA FINANCIAL INTERNATIONAL INVESTMENTS LIMITED

中國金融國際投資有限公司
（於開曼群島註冊成立並遷冊往百慕達之有限公司）

（股份代號：721）

澄清公佈

謹此提述本公司日期為二零一一年五月二十日之公佈（「該公佈」）。本公佈所用詞
彙與該公佈內所界定者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，因無心之失而在該公佈中誤列公眾股東和非公眾股東之股份數
目及股權百分比。董事會謹此澄清，在該公佈第4頁「股權架構之變動」一節所載之
列表，應由以下列表代替：

股權架構之變動
本公司之股權架構因認購而發生下列變動：

 於本公佈日期及
 緊接認購完成前 緊隨認購完成後
  概約  概約
 股份數目  % 股份數目  %

正元控股有限公司（附註1） 591,384,830 14.62 591,384,830 14.40
杜林東（「杜先生」）（附註1及2） 50,330,000 1.24 50,330,000 1.23
丁小斌（附註2） 500,000 0.01 500,000 0.01
張惠彬（附註2） 1,300,000 0.03 1,300,000 0.03
馬捷（附註2） 8,000,000 0.20 8,000,000 0.19

認購人 – – 60,000,000 1.46

其他公眾股東
 （不包括認購人） 3,394,269,200 83.90 3,394,269,200 82.68

總計 4,045,784,030 100.00 4,105,784,030 100.00

2

附註：

1. 正元控股有限公司之全部已發行股本由杜先生實益擁有。杜先生被視為擁有正元控股有限公
司持有之591,384,830股股份之權益。

2. 杜先生、丁小斌先生、張惠彬博士及馬捷先生為董事。

承董事會命
中國金融國際投資有限公司

主席
杜林東

香港，二零一一年五月二十五日

於本公佈日期，執行董事為杜林東先生、劉寶瑞先生及龐寶林先生；非執行董事為
丁小斌先生及馬捷先生；而獨立非執行董事為張惠彬博士、萬洪春先生及曾祥高
先生。